MUNICIPIO DE CABORCA
FORMATO DE APLICACION DE RECURSOS DEL FORTAMUN
PRIMER TRIMESTRE 2023

A “RUBRO e R - A
_ NOMBRE DE LA CUENTA

= T L e e fe

IMPORTE

SALDO INICIAL AL PRIMER TRIMESTRE 2023

0.00

INGRESOS
INGRESO FORTAMUN ENERO-MARZO (PRIMER TRIMESTRE)

TOTAL RECIBIDO

19,813,674.91
19,813,674.91

T e ST i S

OBLIGAC]ONES FINAN CIERAS

Servicios Financieros y Bancarios
Pago a Proveedores
SEGURIDAD PUBLICA

Nomina de Seguridad Publica

- OTROS
Materiales, Utiles y equipos menores de oficina
Material de limpieza
Productos alimenticios p/personas
Material electrico y electronico R
Materiales Complementarios _
Otros materiales y articulos de construccion vy reparacion
Combustibles, Lubricantes y aditivos
Vestuario y uniformes
Prendas de seguridad y proteccién personal
Refacc y acc menores de eq de computo y tecnologias de la informacién
Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte
Telefonia tradicional
Seguro de Bienes Patrimoniales
Conservacion y mtto menos de inmuebles
|Instalacion Mant. y conservacion. de bienes informaticos
Reparacion y Mant. de equipo de transporte
Viaticos en el Pais
Gastos de orden social y cultural
Equipo de cémputo y de tecnologias de la informacién

TOTAL APLICADO

SALDO FINAL ACUMULADO

mmmmmmmmmmmmmmmmmmm

$

$

0.00
4,164,400.40

7,144,739.95

70,966.00
17,382.44
82,422.94
17,982.00
32,570.94
5,735.22
1,233,839.17
210,621.28
3,265.48
26,743.95
150,778.72
2,437.00
214,885.39
28,756.97
20,320.85
837,703.33
54,633.00
48,528.92
9,639.00

14,378,352.95
5,435,321.96

5,435,321.96




